“Bir gün bir civ-n-ı Mevlev*
Gümüş Dede dimekle ma%r£f
s*m-ten āonce-dehen seyr-i

2. Đtse %aceb mi %-şı¥ını günde bürehne
Çeşmi süzülse n-z ile 9aכlı teb-h ider

51 Örfî’nin hangi tarihte doğduğuna dair kesin bilgi bulunmamakla birlikte, Osman Nuri
Peremeci, Edirne Tarihi isimli eserinde -kaynak göstermeden- şairin 1116 / M.1705’te Edirne’de
doğduğu belirtilmektedir. Örfî’nin Edirne Bostancı Ocağı’na girdiği, çırak ve usta olarak
çalıştıktan sonra kethudalığa kadar yükseldiği; pek çok defa bu meslekten azledildikten sonra
başka görevlere atandığı fakat bu görevlerden de uzaklaştırıldığı anlaşılmaktadır. Meslek
hayatında pek çok şanssızlık yaşayan Örfî’nin, özel hayatında da pek mutlu olmadığını; önce çok
sevdiği eşini sonra da dört çocuğunu iki günde kaybettiğini, bu nedenle de büyük acılar çektiğini
eserlerinden tespit etmek mümkündür. Yayına hazır hâle getirdiğimiz bir Divan’ı, Mevhûmü’t-
tevârîh adında bir tarihi, Mahabbetname’si (Leylâ ile Mecnûn mesnevîsini içeren) bulunan şairin,
ölüm tarihinin 1192/M.1778 olduğu tahmin edilmektedir. (Geniş bilgi için bk. Rıfat Kütük,
“Edirneli Örfî Mahmud Ağa’nın Hayatı ve Eserleri”, Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Dergisi,
Erzurum, 2004, S. 26, s. 183-188; 192-210).
52 Süleymaniye Kütüphanesi Esad Efendi 2667, v.